BANCO

inter

Extrato Conta Corrente PJ

28/04/2022 - 10:31

Nome: VITALLE ODONTOLOGIA ESTETICA LTDA

| Cnpj: 39924359000190

Agéncia: 0001-9 | Conta: 174212887 | Tipo: Conta Corrente
Saldo Total (blog + disp): R$ R$ 200,45
Saldo Blogqueado: R$ R$ 0,00
Saldo Disponivel para R$ R$ 200,45

Os dados a seguir tém como base 28/04/2022 as 10:31 e estdo sujeitos a alteracdes.

Lang[:)aarinto Lancamentos Valor Saldo
22/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-HERICA ENEDINA DE SOUZA -R$ 719.00 R$ 1,531.66
22/04/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - Luz -R$ 433.79 R$ 1,097.87
22/04/2022 | PAGAMENTO DE TITULO - Contador -R$ 506.15 R$ 591.72
25/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento COMBO ATACADISTA PALHOCA BRA -R$ 69.89 R$ 521.83
25/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-LEONARDO GUIDI KIATKOSKI -R$ 300.00 R$ 221.83
25/04/2022 | CREDITO DOMICILIO CARTAO - Cloud Wal-CARTAO DE DEBITO R$ 285.82 R$ 507.65
25/04/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :87795639-Jvc Locacao De Veiculos Automoveis Ei R$ 240.00 R$ 747.65
25/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-MICHELI ALVES DA SILVA -R$ 253.72 R$ 493.93
26/04/2022 | CREDITO DOMICILIO CARTAO - Cloud Walk-ANTECIPACAO R$ 48.56 R$ 542.49
28/04/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - Luz - Fevereiro -R$ 342.04 R$ 200.45

Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regifes metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

E-mails: investimentos@bancointer.com.br / contacorrente@bancointer.com.br

Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamacdes, elogios, sugestdes ou cancelamento de produtos e servigos:
SAC: 0800 940 9999 (opgéo 09) - Deficiente de Fala e Audicdo 0800 979 7099

Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. do Contorno, 7.777 - Lourdes - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.110-051
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